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TEHDYT MUUTOKSET JULKISEN NÄHTÄVILLÄOLON JÄLKEEN 
Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin tehdyt muutokset: 
Kaavaehdotuksen jatkosuunnittelun johdosta: 

 kaavakarttaan on lisätty merkintä hpo 
 hpo -määräyksen teksti on lisätty seuraavasti: 

Hätäpoistumistieportaalle varattu alueen osa, sijainti ohjeelli-nen. Maan päällä näkyvän rakenteen tulee arkkitehtuuriltaan ja julkisivumateriaaleiltaan olla korkealaatuinen ja se tulee sovittaa suojeltuun ympäristökokonaisuuteen. 
 ma1- määräyksen teksti: 

Maanalainen tila. Maanalaiseen tilaa saa sijoittaa pääkäyttötar-koituksen mukaista, osaksi tai yksinomaan keinovalolla valaista-vaa näyttely-, konservointi- ja aulatilaa sekä huolto-, sosiaali-, varastotilaa ja muuta museotoimintaan liittyvää tilaa ja henkilö-hissiyhteyden olemassa oleviin maanalaisiin kalliossa oleviin py-säköinti- ja huoltotiloihin sekä huoltohissin maanalaisiin näyttely-tiloihin. Maanalaisista näyttelytiloista saa avata porrasyhteyden Halkopihan tilaan sekä poistumistieyhteyden Vaunuvajan ole-massa olevan huoltohissi- ja porrasyhteyden kautta sekä raken-taa uuden porrasyhteyden rakennuksen itäosaan, josta on yh-teys myös Cygnaeuksenkadulle. 
on muutettu seuraavasti: 
Maanalainen tila. Maanalaiseen tilaan saa sijoittaa pääkäyttötar-koituksen mukaisia tiloja sekä huolto-, sosiaali- ja varastotiloja ja tarvittavat hissi- ja porrasyhteydet muihin maanalaisiin tiloihin sekä maan päälle rakennusten runkojen sisään. 

Kaavakarttaan on tehty joitakin teknisluonteisia tarkistuksia. 
Aineistoon tehdyt täydennykset: 
 kaavaselostusta on täydennetty suunnittelu- ja käsittelyvaiheiden osalta 
 kaavaselostusta on päivitetty ”Suojelukohteet” osion tekstin osalta Museoviraston lausunnon johdosta 
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 selostuksen liiteosioon viitesuunnitelmaan asemapiirroksen jälkeen on lisätty pihasuunnitelma Loci maisema-arkkitehdit 
 selostuksen liiteosioon on lisätty selvitys: Arvio vanhojen jalavayksilöiden kunnosta ja säilyttämismahdolli-suuksista Suomen kansallismuseolla Uusi kansallinen- hankkeen alueella, Sami Kiema, 11.8.2020 
 kirjoitusvirheitä on korjattu kaavakartasta/kaavaselostuksesta. 
Julkisen nähtävilläolon jälkeen tehdyistä muutoksista on neuvoteltu asi-anomaisten tahojen kanssa. 


